
Zarządzenie Nr 0050.69.2021 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 4 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora  

Szkoły Podstawowej im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Dźwiersznie Małym,  

Dźwierszno Małe 8, 89-310 Łobżenica 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), oraz art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.), 

oraz § 11ha ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 

2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 493 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Przedłuża Pani Karolinie Łańskiej powierzenie stanowiska dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Dźwiersznie Małym, 

Dźwierszno Małe 8, 89-310 Łobżenica na okres do dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Administracyjno – 

Finansowego w Łobżenicy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ 

/-/ Piotr Łosoś 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 0050.69.2021 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 4 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora  

Szkoły Podstawowej im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Dźwiersznie Małym,  

Dźwierszno Małe 8, 89-310 Łobżenica 

 

W dniu 31 sierpnia 2021 r. mija okres powierzenia Pani Karolinie Łańskiej 

stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Kawalerów Orderu Uśmiechu 

w Dźwiersznie Małym, Dźwierszno Małe 8, 89-310 Łobżenica.. 

W związku z zapewnieniem ciągłości kierowania placówką zachodzi 

konieczność obsadzenia stanowiska dyrektora jednostki systemu oświaty przed dniem 

2 września 2021 r. Zgodnie z § 11ha ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie 

czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 

493 z późn. zm.) organ prowadzący może przedłużyć powierzenie stanowiska 

dyrektorowi jednostki systemu oświaty na okres nie dłuższy niż do dnia 31 sierpnia 

2026 r., jednak nie krótszy niż jeden rok szkolny. 

W przedmiotowej sprawie uzyskano pozytywną opinię organu sprawującego 

nadzór pedagogiczny oraz zaciągnięto opinie: rady pedagogicznej oraz zakładowych 

organizacji związkowych zrzeszających nauczycieli, działających w jednostce. 

Wobec powyższego niniejsze zarządzenie jest w pełni uzasadnione. 

BURMISTRZ 

/-/ Piotr Łosoś 

 


